2

「門診透析總額聯合執行委員會」98年第1次委員臨時會議紀錄
時間：98年6月18日下午2時

地點：中央健康保險局18樓大禮堂(台北市信義路3段140號18樓)

出席委員：

	王委員惠玄
	請假
	朱委員益宏
	朱益宏

	李委員妙純
	李妙純
	李委員素慧
	李素慧

	林委員文源
	林文源
	阮委員明昆
	請假

	林委員佩萩
	林佩萩
	林委員水龍
	請假

	林委員吉福
	請假
	林委員裕峰
	林裕峰

	張委員孟源
	張孟源
	梁委員淑政
	周雯雯代

	郭委員正全
	請假
	黃委員明和
	黃靖媛代

	陳委員雪芬
	請假
	陳委員瑞瑛
	陳瑞瑛

	陳委員誠仁
	請假
	楊委員孟儒
	楊孟儒

	蔡委員淑鈴
	蔡淑鈴
	謝委員武吉
	王秀貞代

	謝委員輝龍
	謝輝龍
	蘇委員清泉
	陳志忠代

	（依據姓氏筆劃順序排序）

列席單位及人員：

	行政院衛生署                    周雯雯

	全民健康保險醫療費用協定委員會  陳茱麗、邱臻麗

行政院衛生署國民健康局          請假

	台灣腎臟醫學會                  請假

	台灣醫院協會                    董家琪、陳雅華、鄂盈均

	中華民國醫師公會全國聯合會      劉俊宏

	本局台北分局                    王敏貞

	本局北區分局                    鄭美華

	本局中區分局                    請假

	本局南區分局                    請假

	本局高屏分局                    陳雀美

	本局東區分局                    張瑋玳

	本局醫審暨藥材小組              陳綉琴

	本局企劃處                      請假

	本局資訊處                      翁慧萍

	本局稽核室                      段世傑、林照姬

	本局醫務管理處                  林阿明、張溫溫、楊耿如、孫嘉敏、鄭正義

主席：黃召集人三桂                              紀錄：曾淑汝

壹、主席致詞：(略)
貳、討論事項
第一案                            提案單位：中央健康保險局
案由：研議99年「門診透析預算採合併或分立回歸各總額部門」乙案，

提請  討論。
決議：
1、 以病患權益為優先考量，門診透析仍採合併獨立預算辦理。即採於西醫基層及醫院總額中分別確認門診透析預算後，兩者再合併為獨立預算運作之。
2、 99年醫院總額及西醫基層總額之門診透析預算分配方式，於會中未達共識，提供甲乙丙三案(內容如附件一)，供費協會協商時參考。
3、 醫院部門代表所提以前年度之門診透析預算編列均高於醫院門診透析收入乙節，建請費協會協商總額時作整體考量。
4、 建請費協會協商西醫基層及醫院總額成長率上限時，以未含括洗腎費用前之成長率為基準，以免影響各該總額之成長空間。
参、散會：下午3時25分正
2
3